
 

                                                              Uchwała Nr XXVIII/249/2017 

Rady Gminy Brzeziny 

     z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P na odcinku Brzeziny – Sobiesęki Drugie – etap II”. 

 
 
  Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Brzeziny a partnerami : 

1) Powiatem Kaliskim – Liderem, 
2) Gminą Szczytniki, 
3) Nadleśnictwem Kalisz, 
w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P na odcinku Brzeziny 
– Sobiesęki Drugie – etap II.” 
 

 
§ 2. Zasady wspólnej  realizacji zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie o partnerstwie zawarte  
       pomiędzy Gminą Brzeziny a partnerami. 
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

 

W związku z koniecznością poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi nr 4631P na 
odcinku Brzeziny – Sobiesęki Drugie oraz potrzebą określenia zasad realizacji zadania przez 
partnerów, a w szczególności udziału w kosztach finansowych i podziału obowiązku konieczne 
jest zawarcie porozumienia z partnerami. 

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


